PÁGINA 1 DE 4

https://aadesam.org.br

Facebook.com/aadesam

Instagram/aadesam_

faleconosco@aadesam.org.br
Fone: (92) 98155-5778
Rua Major Gabriel, 1721-Centro
Manaus-AM
CEP: 69020-060

AGÊNCIA AMAZONENSE DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,

SOCIAL E AMBIENTAL – AADESAM

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº
001/2024/CPSS/AADESAM

PROJETO MANAUS MAIS PROTEÇÃO SOCIAL – SEMASC

1º CHAMAMENTO

CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS E CONTRATAÇÃO

Nos termos do Item XI.3. do edital - classificação Final, o presidente
da AADESAM torna público a Lista de Convocados para apresentação da
documentação conforme Anexo VI – Lista de documentos, exames
admissionais e assinatura do contrato.

Os classificados listados abaixo, deverão comparecer na Gerência

de Recursos Humanos da Agência Amazonense de Desenvolvimento
Econômico, Social e Ambiental, localizada a Rua Major Gabriel com
Nhamundá, nº 1721, Centro, no prazo de 5 (cinco) dias úteis, a contar da data
desta publicação, munidos das documentações (originais e cópias).

01 - ASSISTENTE SOCIAL

COLOCAÇÃO NOME STATUS

1
MARIA DE GUADALUPE XAVIER FONSECA

URRELO
CLASSIFICADO (A)

2 MARILIA CARVALHO DA SILVA CLASSIFICADO (A)

3 LAURA SHELLY DA ROCHA CLASSIFICADO (A)

4 ALCINO DA SILVA MADUREIRA CLASSIFICADO (A)

5 ELZELANE BATISTA PASSOS CLASSIFICADO (A)

6 MARIA DE FÁTIMA FALCÃO DA SILVA CLASSIFICADO (A)

7 MARLUCE CHAGAS PEREIRA CLASSIFICADO (A)

8 ANA MARIA LIMA DE CARVALHO CLASSIFICADO (A)

9 MONICA SILVA DA COSTA CLASSIFICADO (A)

10 CONCEIÇÃO DIAS DA SILVA CLASSIFICADO (A)

11 ROSANGELA DA SILVA XIMENES CLASSIFICADO (A)

12 LUZIANA LIMA FATIM QUADROS CLASSIFICADO (A)

PÁGINA 2 DE 4

https://aadesam.org.br

Facebook.com/aadesam

Instagram/aadesam_

faleconosco@aadesam.org.br
Fone: (92) 98155-5778
Rua Major Gabriel, 1721-Centro
Manaus-AM
CEP: 69020-060

01 - ASSISTENTE SOCIAL - PCD

COLOCAÇÃO NOME STATUS

1 HELLEN BESSA DE OLIVEIRA (PCD) CLASSIFICADO (A)

2 ELIZANDRA DE GUIMARÃES OLIVEIRA (PCD) CLASSIFICADO (A)

3 MARIA LAUDICEIA SILVA DE OLIVEIRA (PCD) CLASSIFICADO (A)

02 - PSICÓLOGO

COLOCAÇÃO NOME STATUS

1 ALCILENE MARIA AMAZONAS DE ALENCAR CLASSIFICADO (A)

2 NELCIR BATISTA RODRIGUES CLASSIFICADO (A)

3 ISABELLE AZEVEDO NORONHA ALMEIDA CLASSIFICADO (A)

4 FRANCISCO CÉLIO DO AMARAL SALES CLASSIFICADO (A)

5 ERIKA PRISCILLA DE FREITAS HOUNSELL CLASSIFICADO (A)

6 GILVERLANE DOS SANTOS DE MORAIS CLASSIFICADO (A)

7 ANA KAREN ARAUJO NUNES CLASSIFICADO (A)

8 ANNE CAROLINE DOS SANTOS MACIEL CLASSIFICADO (A)

02 – PSICÓLOGO - PCD

COLOCAÇÃO NOME STATUS

1 KARINY MIRANDA DE MATOS ALMEIDA (PCD) CLASSIFICADO (A)

2 SARAH CALDAS FERREIRA (PCD) CLASSIFICADO (A)

03 - PEDAGOGO

COLOCAÇÃO NOME STATUS

1 ANDREZA FABRICIA PINHEIRO ARAUJO CLASSIFICADO (A)

04 – ADVOGADO

COLOCAÇÃO NOME STATUS

1 ADRIANO GONÇALVES FEITOSA CLASSIFICADO (A)

2 NELY ANGÉLICA DE ALCÂNTARA CLASSIFICADO (A)

3 OLIVIA MARIA ASSIS CAMPOS COUTO CLASSIFICADO (A)

04 – ADVOGADO - PCD

COLOCAÇÃO NOME STATUS

1 DANIELLE RUFINO ALVES RICARDO (PCD) CLASSIFICADO (A)

PÁGINA 3 DE 4

https://aadesam.org.br

Facebook.com/aadesam

Instagram/aadesam_

faleconosco@aadesam.org.br
Fone: (92) 98155-5778
Rua Major Gabriel, 1721-Centro
Manaus-AM
CEP: 69020-060

 05- ORIENTADOR SOCIAL

COLOCAÇÃO NOME STATUS

1 FRANCISCO CÉLIO DO AMARAL SALES CLASSIFICADO (A)

2 NADIA DA COSTA MACEDO CLASSIFICADO (A)

3 RAQUEL DA SILVA SOUZA CLASSIFICADO (A)

4 ARNALDO MAFRA TORRES JÚNIOR CLASSIFICADO (A)

5
ANE CAROLINE RAMIRES DA COSTA DE

SOUZA
CLASSIFICADO (A)

6 SALOMÃO AMARAL DOS SANTOS CLASSIFICADO (A)

7 ALEXSANDRA RODRIGUES ESPERANÇA CLASSIFICADO (A)

8 ANTONIA MARIA DE SOUZA MOTA CLASSIFICADO (A)

9 NAYARA PINTO CALDAS CLASSIFICADO (A)

10 ROSANGELA DE SOUZA RABELO CLASSIFICADO (A)

11 VERALICE MOURA DE SOUZA CLASSIFICADO (A)

12 LAURA SILVA RACHOR CLASSIFICADO (A)

13 LUCIO CLENIO CARIOCA DA SILVA CLASSIFICADO (A)

14 MARCIA DE LIMA E LIMA MARTINS CLASSIFICADO (A)

15 NARAINNY ANTÔNIA DE OLIVEIRA MONTEIRO CLASSIFICADO (A)

16 ANTONIO GERALDO MARTINS DE OLIVEIRA CLASSIFICADO (A)

05 – ORIENTADOR SOCIAL -PCD

COLOCAÇÃO NOME STATUS

1 CELIANA DE ASSIS BEZERRA (PCD) CLASSIFICADO (A)

2 TELMA MARIA CARVALHO DE MORAES (PCD) CLASSIFICADO (A)

06 – CUIDADOR SOCIAL

COLOCAÇÃO NOME STATUS

1 SERGIO ROBERTO NASCIMENTO DE SOUZA CLASSIFICADO (A)

2 JOELMA SALVADOR SANTOS CLASSIFICADO (A)

3 MARILEIA DA SILVA BRUCE CLASSIFICADO (A)

4 AUXILIADORA DA SILVA JUREMA CLASSIFICADO (A)

5 ALONSO PEREIRA DA SILVA CLASSIFICADO (A)

6 JOICE PINHEIRO DOS SANTOS CLASSIFICADO (A)

7 SANDRA ABRANCHES BERNARDES CLASSIFICADO (A)

8 GRACE KELLY DA SILVA THURY CLASSIFICADO (A)

9 LUIS RAFAEL CASTRO DA SILVA CLASSIFICADO (A)

10 SALOMÃO AMARAL DOS SANTOS CLASSIFICADO (A)

11 CELIA MARIA MEIRELES DE MACEDO CLASSIFICADO (A)

12 RAQUEL DA SILVA SOUZA CLASSIFICADO (A)

13 JECKSON DA COSTA MELO CLASSIFICADO (A)

14 ANA LÚCIA OLIVEIRA ALVES CLASSIFICADO (A)

15 PAULA MOREIRA DA SILVA CLASSIFICADO (A)

16 ANTONIA MARIA DE SOUZA MOTA CLASSIFICADO (A)

17 ELIEGE DE LIMA DELGADO CLASSIFICADO (A)

18 MARILENE DE SOUZA SILVA CLASSIFICADO (A)

19 LUCIANE MOTA DA SILVA LOPES CLASSIFICADO (A)

PÁGINA 4 DE 4

https://aadesam.org.br

Facebook.com/aadesam

Instagram/aadesam_

faleconosco@aadesam.org.br
Fone: (92) 98155-5778
Rua Major Gabriel, 1721-Centro
Manaus-AM
CEP: 69020-060

06 – CUIDADOR SOCIAL - PCD

COLOCAÇÃO NOME STATUS

1 ANTONIO NUNES COLARES NETO (PCD) CLASSIFICADO (A)

07 – ASSISTENTE SOCIAL

COLOCAÇÃO NOME STATUS

1 JUCILENE MARIA DE ALMEIDA NOGUEIRA CLASSIFICADO (A)

2 GRACIMAR CORREA DE FREITAS CLASSIFICADO (A)

3 GERLANE DA COSTA FERNANDES CLASSIFICADO (A)

Manaus, 21 de março de 2024.

BRENO PENHA SOUZA SERRA
Presidente da AADESAM

		2024-03-21T11:19:54-0400
	BRENO PENHA SOUZA SERRA:53014545287